平成２５年２月１８日

利 用 者  各 位

富 山  信 用 金 庫

でんさいネットサービスにおけるサービス制限期間のお知らせについて

標記については、下記の通り株式会社全銀電子債権ネットワークに於いて、「残高証明

書発行機能」および「譲渡記録への譲渡人情報の設定」について開発に伴うシステム機器

の増強作業により、下記の通りでんさいサービスが制限されますので、お知らせ致します。

記

１．サービス制限期間

平成２５年３月１６日（土）～平成２５年３月２０日（水・祝）

２．影響

  サービス制限期間における記録請求は、実施不可となります。

ただし、制限期間内を予約日として取引する場合は、取引可能です。

なお、詳細は、近日中に株式会社全銀電子債権ネットワークのホームページに掲載

される予定です。

以 上